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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                               DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 
 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 
 

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail: QSUT@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.qsut.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Denis Veseli 

denis.veseli@qsut.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-33185-06-17-2022 

Objekti i Lotit Referenca: 

Loti 1 – “Furnizim Vendosje X-Ray Tube për Skaner  CT 

Brightspeed 16 slice prodhues GE ose ekuivalent” 
REF-33189-06-17-2022 

Loti 2 – “Furnizim Vendosje modul detektori për pajisjen Skaner 

CT Lightspeed 64 slc prodhues GE ose ekuivalent” 
REF-33192-06-17-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim Vendosje X-Ray Tube për rikthimin 

në gjendje të plotë funksionale të pajisjes mjekësore Skaner CT Brightspeed 16 slice prodhues 

GE ose ekuivalent, për nevoja emergjente në Urgjencën Covid dhe Furnizim Vendosje modul 

detektori për rikthimin në gjendje të plotë funksionale të pajisjes mjekësore Skaner CT 

Lightspeed 64 slc prodhues GE ose ekuivalent”, të ndarë në lote: 
 

 Loti 1 – “Furnizim Vendosje X-Ray Tube për Skaner  CT Brightspeed 16 slice prodhues 

GE ose ekuivalent” 
 

 Loti 2 – “Furnizim Vendosje modul detektori për pajisjen Skaner CT Lightspeed 64 slc 

prodhues GE ose ekuivalent” 

 

5. Fondi Limit (ne total): 11,543,333.34 (Një mbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e  tre pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH, e ndarë në lote si më poshtë:  
      

 Loti 1 – “Furnizim Vendosje X-Ray Tube për Skaner  CT Brightspeed 16 slice prodhues 

GE ose ekuivalent”, me fond limit: 6,846,666.67 (gjashtë milion e tetëqind e dyzet e 
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gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lek pa 

TVSH. 
 

 Loti 2 – “Furnizim Vendosje modul detektori për pajisjen Skaner CT Lightspeed 64 slc 

prodhues GE ose ekuivalent”, me fond limit: 4,696,666.67 (katër milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e 

shtatë) lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 dite 

kalendarike nga lidhja kontrates (per te dy lotet). 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  06/07/2022 Ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

      Prof. Asc. Albana FICO 

http://www.qsut.gov.al/

